特定歴史公文書等簡易閲覧申込書

令和  年  月  日

 東海国立大学機構大学文書資料室長 殿

氏名又は名称：（法人その他の団体にあってはその名称及び代表者の氏名）   住所又は居所： （法人その他の団体にあっては主たる事務所等の所在地）

                                     〒

                                                          TEL    （   ）

連絡先：（連絡先が「氏名又は名称」欄に記載された本人以外の場合は、連絡担当者の住所・氏名・電話番号）

特定歴史公文書等の閲覧について、下記のとおり申し込みます。

記

№ 識 別 番 号 目 録 に 記 載 さ れ た 特 定 歴 史 公 文 書 等 の 名 称

（件名等により特定する場合はその範囲も併せて記載してください）

利 用 方 法（任意）

１

□ 閲 覧

□ デジカメ撮影

２

□ 閲 覧

□ デジカメ撮影

３

□ 閲 覧

□ デジカメ撮影

４

□ 閲 覧

□ デジカメ撮影

５

□ 閲 覧

□ デジカメ撮影

（注）東海国立大学機構大学文書資料室利用等規程第 22条第 1項に基づき、利用の促進を図るため、目録において利用の区分が公開及び部分公開とされているなど

の特定歴史公文書等については、利用請求の手続きによらず、簡易に閲覧することができます。この申込書にご記入ください。

特定歴史公文書等簡易閲覧申込書（追加用 No． ）

令和  年  月  日

氏名又は名称： （法人その他の団体にあってはその名称及び代表者の氏名）

記

№ 識 別 番 号 目 録 に 記 載 さ れ た 特 定 歴 史 公 文 書 等 の 名 称

（件名等により特定する場合はその範囲も併せて記載してください）

利 用 方 法（任意）

１

□ 閲 覧

□ デジカメ撮影

２

 □ 閲 覧

□ デジカメ撮影

３

□ 閲 覧

□ デジカメ撮影

４

 □ 閲 覧

□ デジカメ撮影

５

□ 閲 覧

□ デジカメ撮影

６

 □ 閲 覧

□ デジカメ撮影

７

□ 閲 覧

□ デジカメ撮影

８

 □ 閲 覧

□ デジカメ撮影

９

□ 閲 覧

□ デジカメ撮影

10

 □ 閲 覧

□ デジカメ撮影

	特定歴史公文書等簡易閲覧申込書（１枚目）_20200401
	特定歴史公文書等簡易閲覧申込書（追加用）_20200401